(кадастровий номер 7110400000:01:007:0200) з Пождіним Вячеславом
Миколайовичем в м. Золотоноша, вул. Соборна, 10 д, № 17 від 09.07.2021
шляхом укладення додаткової угоди, виклавши п. 5, 11 та 13 в новій редакції:
„5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,1526 га на дату
укладення угоди становить 1067608,71 грн. (Один мільйон шістдесят сім тисяч
шістсот вісім гривень 71 коп.) з розрахунку 699,61 грн. за 1 кв.м.
11. Щорічна орендна плата за земельну ділянку в м. Золотоноша,
вул. Соборна, 10 д, площею 0,1526 га (кадастровий номер
7110400000:01:007:0200), встановлюється на період реконструкції терміном на
1 (один) рік в розмірі 3% від її нормативної грошової оцінки, в подальшому в